

**Lindeneg ApS**  
Frihedsmindevej 26  
4840 Nørre Alslev  
CVR-nr. 26096995

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ulf Lindeneg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lindeneg ApS  
Frihedsmindevej 26  
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 26096995  
Stiftet: 22.06.2001  
Hjemsted: Guldborgsund  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 55372747  
Hjemmeside: [www.lindeneg.com](http://www.lindeneg.com)  
E-mail: [ul@lindeneg.com](mailto:ul@lindeneg.com)

### Direktion

Ulf Lindeneg, direktør

### Bank

Nordea  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

### Advokat

Advodan  
C.E. Christensens Vej 2  
4930 Maribo

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter løbende serviceydelser i forbindelse med virksomhedens fibernetforbindelser og edb-systemer samt etablering og udbygning af mobile netværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 179 t.kr., hvilket ikke vurderes tilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2017 et mindre positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>935.649</b>	<b>3.528</b>
Personaleomkostninger	1	(991.672)	(1.759)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(186.579)</u>	<u>(94)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(242.602)</b>	<b>1.675</b>
Andre finansielle indtægter	3	14.479	31
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(106)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(228.229)</b>	<b>1.706</b>
Skat af årets resultat	5	<u>49.278</u>	<u>(400)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(178.951)</u></b>	<b><u>1.306</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.000
Overført resultat		<u>(178.951)</u>	<u>(2.694)</u>
		<b><u>(178.951)</u></b>	<b><u>1.306</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		481.578	736
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>481.578</b>	<b>736</b>
Andre tilgodehavender		12.720	13
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>12.720</b>	<b>13</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>494.298</b>	<b>749</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.407	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		870.258	743
Udskudt skat		48.591	0
Andre tilgodehavender		1.200	1.072
Periodeafgrænsningsposter		9.859	36
<b>Tilgodehavender</b>		<b>992.315</b>	<b>1.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>275.859</b>	<b>4.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.268.174</b>	<b>5.996</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.762.472</b>	<b>6.745</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	126.000	126
Overført overskud eller underskud		1.301.606	1.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>4.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.427.606</u></b>	<b><u>5.607</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.937	526
Skyldig selskabsskat		0	356
Anden gæld		<u>286.929</u>	<u>255</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>334.866</u></b>	<b><u>1.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>334.866</u></b>	<b><u>1.137</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.762.472</u></b>	<b><u>6.745</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	1.480.557	4.000.000	5.606.557
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(178.951)	0	(178.951)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>1.301.606</b>	<b>0</b>	<b>1.427.606</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	896.573	1.592
Pensioner	76.125	144
Andre omkostninger til social sikring	18.974	23
	<b>991.672</b>	<b>1.759</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	120.106	95
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	66.473	(1)
	<b>186.579</b>	<b>94</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.584	8
Øvrige finansielle indtægter	6.895	23
	<b>14.479</b>	<b>31</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	106	0
	<b>106</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	356
Ændring af udskudt skat	(49.278)	44
	<b>(49.278)</b>	<b>400</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.259.920	
Tilgange	38.000	
Afgange	(337.413)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>960.507</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(523.763)	
Årets afskrivninger	(120.106)	
Tilbageførsel ved afgange	164.940	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(478.929)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>481.578</b>	
	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	12.720	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.720</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.720</b>	
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen er forhøjet 01.01.2012 i forbindelse med fusion med søsterselskab.		
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>44.850</b>	<b>45</b>

## Noter

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lindeneg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

En tidligere medarbejder har rejst krav mod selskabet for uberettiget afskedigelse på i alt 278 t.kr. Selskabet har bestridt kravet, og at da der efter selskabets ledelses vurdering er gode muligheder for at blive frifundet er der ikke hensat hertil i årsregnskabet.
